ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2693 ОТ 31.10.2018 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 25.11.2014 № 2830 «О создании комиссии при администрации города Коврова по принятию мер к собственникам (нанимателям) жилья, в связи с бесхозяйственным содержанием жилых помещений на территории города Коврова Владимирской области»

В целях реализации положений статьи 293 Федерального закона РФ от 30.11.1994 № 51-ФЗ «Гражданский Кодекс Российской Федерации», статьи 91 Федерального закона от 29.12.2004 № 188-ФЗ «Жилищный кодекс Российской Федерации» руководствуясь ст. 32,35 Устава муниципального образования г. Ковров Владимирской области, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Ковров от 25.11.2014 № 2830 «О создании комиссии при администрации города Коврова по принятию мер к собственникам (нанимателям) жилья в связи с бесхозяйственным содержанием жилых помещений на территории горда Коврова Владимирской области», изложив приложение № 1 к указанному постановлению в следующей редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.
Глава города А.В.Зотов
Приложение № 1
к постановлению администрации

города Ковров от 31.10.2018 № 2693
СОСТАВ

комиссии при администрации города Коврова по принятию мер к собственникам (нанимателям) жилья, в связи с бесхозяйственным содержанием жилых помещений на территории города Коврова Владимирской области

	№п/п
	Должность в составе комиссии
	Ф.И.О.
	Замещаемая должность

	1
	2
	3
	4

	1.
	Председатель
	Морозов Юрий Алексеевич
	Первый заместитель главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры

	2.
	Заместитель председателя
	Левченя Алексей Иванович
	Начальник управления экономической безопасности администрации г. Коврова

	3.
	Член комиссии
	Фомина Елена Владимировна
	Начальник управления городского хозяйства администрации г. Коврова

	4.
	Член комиссии
	Кузин Александр Викторович
	Начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Ковровский» по согласованию

	5.
	Член комиссии
	Ягнюк Вера Николаевна
	Директор Муниципального казенного учреждения «Город»

	6.
	Член комиссии
	Хапалов Сергей Рудольфович
	Начальник управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова

	7.
	Член комиссии
	Акинфиев Игорь Олегович
	Начальник правового управления администрации г. Коврова

	8.
	Член комиссии
	Лопатина Ольга Николаевна
	И.о.начальника управления строительства и архитектуры администрации г. Коврова

	9.
	Член комиссии
	Догонин Игорь Олегович
	Директор МКУ «УГОЧС»

	10.
	Секретарь комиссии
	Зайцева Ирина Алексеевна
	Экономист отдела ЖКХ УГХ

PAGE